ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ HỒNG NGỰ

*

Số  1133-CV/HU
Mời nghe báo cáo chuyên đề an toàn,

an ninh thông tin

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 17 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các ban và cơ quan của Huyện ủy,

- Trung tâm chính trị huyện,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ.

Căn cứ Kế hoạch số 110-KH/VPTU ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Văn

phòng Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị chuyên đề an toàn, an ninh thông tin

trong các cơ quan Đảng Tỉnh Đồng Tháp. Thường trực Huyện uỷ mời các đồng

chí đến dự Hội nghị nêu trên (bằng hình thức trực tuyến từ Tỉnh về huyện) với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy.

- Tập thể lãnh đạo, chuyên viên các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp

việc Huyện ủy.

- Tập thể lãnh đạo và viên chức Trung tâm chính trị huyện.

- Bí thư (hoặc Phó Bí thư), thư ký các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

2. Thời gian: 14 giờ, ngày 25 tháng 4 năm 2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

4. Văn phòng Huyện uỷ chuẩn bị Hội trường và các điều kiện về đường

truyền (kết nối từ điểm cầu Tỉnh về huyện), trang thiết bị phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hà Văn Công

2

		2024-04-22T16:21:41+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Hồng Ngự<HUHONGNGUQTC1/HUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!